

# Årsredovisning för

# Eblica AB

556888-4927

Räkenskapsåret

**2024-09-01 - 2025-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Christofer Mathisen  
Styrelseledamot

2025-12-01

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Eblica AB, 556888-4927, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sigtuna har under året bedrivit försäljning av data- och telefontillbehör, främst till återförsäljare.

Bolaget är helägt dotterföretag till Eblica Holding AB, 559348-2564 med säte i Sigtuna.

Nettoomsättningen har under de senaste räkenskapsåren minskat på grund av det rådande ekonomiska läget som påverkat efterfrågan.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	15 935 801	22 523 803	31 247 641	32 159 122
Resultat efter finansiella poster	-696 491	899 568	1 074 857	906 965
Soliditet %	41,2	45,3	46,1	47

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	7 010 861	1 008 320
Balanseras i ny räkning		1 008 319	-1 008 320
Utdelning		-1 000 000	
Årets resultat			374 714
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>7 019 180</b>	<b>374 714</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	7 019 180
Årets resultat	374 714
<b>Summa</b>	<b>7 393 894</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	7 393 894
<b>Summa</b>	<b>7 393 894</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		15 935 801	22 523 803
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-324 093	-320 110
Övriga rörelseintäkter		0	259 772
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>15 611 708</b>	<b>22 463 465</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-12 667 257	-17 029 820
Övriga externa kostnader		-1 054 855	-1 393 726
Personalkostnader	2	-2 038 678	-2 329 996
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-472 383	-512 501
Övriga rörelsekostnader		0	-155 942
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-16 233 173</b>	<b>-21 421 985</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-621 465</b>	<b>1 041 480</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		268 983	330 210
Räntekostnader och liknande resultatposter		-344 009	-472 122
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-75 026</b>	<b>-141 912</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-696 491</b>	<b>899 568</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-100 000
Förändring av periodiseringsfonder		1 200 000	500 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 200 000</b>	<b>400 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>503 509</b>	<b>1 299 568</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-128 795	-291 248
<b>Årets resultat</b>		<b>374 714</b>	<b>1 008 320</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	12 833 215	13 293 226
Inventarier, verktyg och installationer	4	33 183	45 555
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 866 398</b>	<b>13 338 781</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>12 866 398</b>	<b>13 338 781</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		1 421 271	1 745 364
Förskott till leverantörer		406 853	304 716
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>1 828 124</b>	<b>2 050 080</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 238 134	2 008 974
Fordringar hos koncernföretag		1 223 267	1 558 753
Övriga fordringar		438 288	252 974
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		120 374	204 601
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 020 063</b>	<b>4 025 302</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		360 806	492 922
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>360 806</b>	<b>492 922</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 208 993</b>	<b>6 568 304</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>18 075 391</b>	<b>19 907 085</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		7 019 180	7 010 861
Årets resultat		374 714	1 008 320
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>7 393 894</b>	<b>8 019 181</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>7 443 894</b>	<b>8 069 181</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	1 200 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>1 200 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	6 836 653	7 177 907
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>6 836 653</b>	<b>7 177 907</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		350 004	350 004
Förskott från kunder		103 513	130 500
Leverantörsskulder		1 655 465	2 082 844
Skulder till koncernföretag		1 175 000	375 000
Övriga skulder		232 189	230 442
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		278 673	291 207
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 794 844</b>	<b>3 459 997</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>18 075 391</b>	<b>19 907 085</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Byggnader	4	25
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Varulager

Varulagret värderas enligt lägsta värdeprincipen.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Byggnader och mark

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	15 309 676	15 309 676
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>15 309 676</b>	<b>15 309 676</b>
Ingående avskrivningar	-2 016 450	-1 556 440
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-460 011	-460 010
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-2 476 461</b>	<b>-2 016 450</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>12 833 215</b>	<b>13 293 226</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	511 560	469 199
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		42 361
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>511 560</b>	<b>511 560</b>
Ingående avskrivningar	-466 005	-413 514
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-12 372	-52 491
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-478 377</b>	<b>-466 005</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>33 183</b>	<b>45 555</b>

#### Not 5 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	5 436 037	5 777 891

#### Not 6 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckningar	3 000 000	3 000 000
Fastighetsinteckningar	8 295 000	8 295 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>11 295 000</b>	<b>11 295 000</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-24

Sigtuna

*Christofer Mathisen*

2025-11-24

Christofer Mathisen  
Styrelseordförande

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-24

*Karin Westerlund*

Karin Westerlund  
Auktoriserad revisor
